
Zápis č. 8/14

ze zasedání Zastupitelstva obce l.hota, které se konalo dne 24. 4. 2014 od 19 hodin na
Obecním úřadu ve Lhotě.

Program: 1) Zahájení
2) Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3) Kontrola zápisu z minulého zasedání
4) Došlá pošta
5) Diskuse
6) Usnesení
7) Závěr

Přítomni: Jan Krkavec, Ing. Radka Kratochvílová, Mgr. Václav Slezák, Ing. Pavel Dvořák,
Jiří Kolínský

Omluveni: Alena Kopejsková

Ověřovatelé zápisu: F. Uřidil, J. Kolínský

Návrhová komise: Ing. P. Dvořák, Mgr. V. Slezák

Zapisovatel: R. Kratochvílová

Hosté: Markéta Králová, Mgr. Marie Marková, Markéta Černá, Kamila Honzátková, Vendula
Bezoušková, Ing. Ilona Jozová, Ing. Renata Bartončíková

K jednotlivým bodům programu:
k bodu 1. Zahájení
Veřejné zasedání řídil starosta obce p. J. Krkavec, který v úvodu veřejného zasedání přivítal
přítomné členy zastupitelstva obce (Za). Prohlásil} že jednání za je řádně svoláno a
vyhlášeno. Konstatoval přítomnost většiny členů za a prohlásil zasedání za usnášeníschopné.
Návrh programu jednání za byl schválen všemi hlasy.

k bodu 2. Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele. .
Ověřovateli zápisu byli zvoleni všemi hlasy F. Uřldll, J. Kolínský. Do návrhové komise byli
zvoleni všemi hlas Ing. Pavel Dvořák, Mgr. V. Slezák. Zapisovatelem byla zvolena všemi hlasy
R. Kratochvílová.

k bodu 3. Kontrola zápisu z minulého zasedání:
Starosta obce prohlásil, že zápis z minulého zasedání za ze dne 10. 4. 2014 byl zvolenými
ověřovateli ověřen a vyložen k nahlédnutí na Obecním úřadu ve Lhotě. Nebyly proti němu
vzneseny žádné námitky ani připomínky.

1

Uživatel
Zvýraznění



K bodu 4. Došlá pošta

Městys Všetaty - Veřejná vyhláška - oznámení zahájení územního řízení a pozvaru
k veřejnému ústnímu jednání - Tlaková kanalizace Lhota - podružné sběrače, veřejné ústní
jednání proběhne dne 29. 5. 2014 od 9:00 na OÚ Lhota

Veolia Kladno - protokol o kvalitě pitné vody - odběr proveden dne 9. 4. 2014 -

Městys Všetaty - Územní rozhodnutí o změně využití území pro pana Ing. Lstibůrka

VLS ČR- žádost o vyjádření k předloženému projektu nástavby administrativní budovy

Kočičí pohlazení, z. s., zastoupen Pavlínou Mladou - přijetí kočky po zemřelé pí. Chrástové
k bodu 5. Diskuse:
Starosta předal slovo přítomným hostům. Paní Bezoušková informovala zastupitelstvo obce
o uspořádání petice "Hostinec Na Malém plácku zpět do vlastnictví obce Lhota", kterou
podepsalo 252 občanů Lhoty a občanů vlastnící nemovitost vobci a tuto petici předala
starostovi. R. Kratochvílová předložila 3 tržní odhady na danou nemovitost vypracované
od různých realitních kanceláří. Tyto odhady jsou odpovídající ceně nabízené. Ing. Jozová
vstoupila do diskuse a řekla, že v tuto chvíli podstatné zda obec má vůbec zájem
tuto nemovitost koupit, zda má dostatek volných finančních prostředků a až poté řešit co se
s nemovitostí bude dít dále. M. Černá požádala, aby se za tedy k problematice vyjádřilo.
Ing. Dvořák navrhl uspořádat referendům. Mgr. V. Slezák reagoval, že když se nemovitost
prodávala, občanů se také nikdo neptal a nemovitost byla prodána. Návrhová komise
navrhla veřejné hlasování o odkoupení zrekonstruované nemovitosti č. p. 66 Hostince Na
Malém plácku za nabídnutou cenu 3000000,- Kč. Proběhlo veřejné hlasování, ve kterém se
5 přítomných zastupitelů vyjádřilo pro zakoupení nemovitosti a 1 byl proti. Zastupitelé se
vyjádřili, proč takto rozhodli. Budova bude sloužit jako kulturní zázemí pro obec, bude zde
zázemí pro činnost dětí a jejich aktivit, jejich rozhodnutí je také podpořeno předanou peticí.
R. Kratochvílová informoval za, že byly odchyceny 2 kočky po zemřelé pí. Chrástové a
umístěny v z.s. Kočičí pohlazení." Starosta informoval za o připravené kupní smlouvě
o převodu nemovitosti - orná půda parc. č. 2062 v k. ú. Dřísy. R. Kratochvílová upozornila,
že nedošlo ještě k vyřízení odkoupení nebo výměně lesa s panem F. Klímou kde se nachází
nový vrt (zdroj pitné vody). Starosta reagoval, že se provede po geodetickém zaměření, které
proběhne v nejbližších dnech. Ing. Dvořák se opět dotázal, v jaké fázi je vyřizování s paní
Ing. Zelenkovou a panem Cipriánem ohledně jejich podílu na zafinancování komunikace a
sítí. Starosta reagoval, že oba pozve na OÚ k jednání. Ing. Dvořák navrhl, aby se v letošním
roce opět zakoupilo 10 až 15 suknic na lampy veřejného osvětlení a došlo k výměně
poškozených. R. Kratochvílová informovala o přípravách na pálení čarodějnic, které
proběhnou 30. 4. 2014 a dále o májovém průvodu obcí a májové zábavě což se uskuteční 3.
5.2014.

K bodu 6. Usnesení:

1) za schválilo koupi nemovitosti č. p. 66 včetně zastavěné plochy s nádvořím parc. č. 77/1

v k. ú. Lhota u Dřís za nabídnutou cenu 3 000 000,- Kč.
Pro: 5 Proti:1 Zdržel se: O

2

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění



2) ZO schválilo příspěvek pro Kočičí pohlazení z. s. ve výši 2000,- Kč.

3) ZO schválilo všemi hlasy Kupní smlouvu o převodu nemovitosti, orná půda o výměře
11451 m2 parc. Č. 2062 v k. ú. Dřísy za cenu 229 020,- Kč.

4) ZO schválilo všemi hlasy Rozpočtové opatření Č. 6/2014.

5) Zastupitelstvo projednalo a schválilo všemi hlasy návrh účetní závěrky za rok 2013 a na
základě předložených dokladů nevznáší požadavky
a) na doplňující informace a předložení účetních záznamů ke schválení účetní závěrky
b) na opravy nedostatků
Ukládá starostovi předložit závěrku k rozhodování o schválení po předání zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření obce za rok 2013 kontrolním orgánem. Tato zpráva bude jako
významný dokument dle § 5 vyhlášky Č. 220/2013 přiložena jako podklad pro schválení
účetní závěrky.

6) Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy ukončení pojistné smlouvy s Českou pojišťovnou
a .s.

7) Zastupitelstvo obce schválilo všemi hlasy nové pojistné smlouvy mezi Kooperativou
pojišťovnou a. s. a Obcí Lhota o pojištění majetku obce a odpovědnosti zastupitelů obce.

K bodu 7. Závěr

Starosta poděkoval přítomným zastupitelům za účast na dnešním jednání.
Jednání bylo ukončeno ve 21,30 hod.

Ve Lhotě dne " ..7...f.:"/f.:,,}P...1':t ..,,. Zapisovatel:
lvdotút íL /

..............................................

.t~.u....Ověřovatelé zápisu: ~.' ..o&:.& .
%JCU<.-&-/J/'

Starosta obce:

3



Návrh rozpočtového opatření 6/2014 24.4.2014

ORG UZ Par Částka

Neinv.nedot.transfery - dar spolku 1014 2000 Kč

Komunální služby a územní rozvoj - výměna
3639 15000 Kč

pneumatik fekál.vozu

Platby daní a poplatků 3639 2000 Kč

Nákup pozemku 3639 231020 Kč



Obec Lhota KEO-W 1.8.2121 Uc06x

Rozpočtové opatřen í č. 6 I 2014 zpracováno: 25.4.2014
strana: 1

VÝDAJE
su AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

1) 231 0010 000000000 0000 1014 5240 000 0,00 2000,00 2000,00 Neinvestiční nedotační transfery nezisk

Paragraf 1014 celkem: 0,00 2000,00 2000,00 Ozdrav.hosp.zvlfat,polnfch a spe *
2) 231 0010 000000000 0000 3639 5171 000 15000,00 15000,00 30000,00 Opravy a udržování

3) 231 0010 000000000 0000 3639 5362 000 0,00 2000,00 2000,00 Platby daní a poplatků státnímu rozpeč
4) 231 0010 000000000 0000 3639 6130 000 0,00 231 020,00 231 020,00 Pozemky

Paragraf 3639 celkem: 15000,00 248 020,00 263020,00 Komunální služby a územní rozv *
Org: 0000 celkem: 15000,00 250020,00 265020,00

VÝDAJE celkem 15000,00 250020,00 265020,00

FINANCOVÁNí
SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota Změna Po změně Popis

5) 231 0010 000000000 0000 0000 8115 000 148068,00 250020,00 398088,00 Změna stavu krátkodobých prost

Paragraf 0000 celkem: 148 068,00 250020,00 398088,00 *
Org: 0000 celkem: 148068,00 250020,00 398088,00

FINANCOVÁN! celkem 148 068,00 250020,00 398088,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření Č. 6/2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením 8/14 na zasedání dne 24.04.2014.

Zpracoval: Kristýna Hauserová dne: 25.4.2014




